
 

 

UCHWAŁA NR LXII/382/22 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 263 ust. 2,3,4 i 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2022. 

§ 2. Określa się plan finansowy i ostatecznie terminy dokonania tych wydatków zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

Wydatki majątkowe   

Dział Rozdział § Treść Kwota 
Ostateczny termin 

realizacji 
600   Transport i łączność   

 60016  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

  6050 Remont Gminnej  drogi Zawady - Kwasków 9 000,00 30.03.2023 

600   Transport i łączność   

 60016  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

  6050 
Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z 

budową targowiska miejskiego. 
158 055,00 

. 
31.03.2023 

600   Transport i łączność   

 60016  Wydatki bieżące jednostek budżetowych   

  4210 
Zakup kruszywa do remontu dróg na terenie 

Gminy Błaszki 
279 998,42 30.06.2023 

750   Administracja publiczna   

 75023  Wydatki bieżące jednostek budżetowych   

  4307 

Wdrożenie portalu mieszkańca oraz 

przeprowadzenie diagnozy 

cyberbezpieczeństwa z testami 

penetracyjnymi 

35 165,70 30.06.2023 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 7957



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Andrzej Kosatka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7957


		2023-09-26T12:46:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




